

Årsredovisning

för

Global Bygg Norden AB

559072-0586

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kuronen, Styrelseledamot

2023-02-10

Styrelsen för Global Bygg Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit byggverksamhet

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin som drabbat Sverige och övriga världen är en stor osäkerhet som påverkar oss och hela vår bransch. Effekterna på både kort och lång sikt är svåröverskådliga. Bolaget genomför en konsekvensanalys för att förbereda sig på olika utvecklingsscenarios.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 656	4 688	6 759	4 359
Resultat efter finansiella poster	-252	799	897	-221
Soliditet (%)	41,3	46,6	23,1	7,3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga rådande omständigheter på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	638 359	453 106	1 141 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		453 106	-453 106	0
Årets resultat			67 721	67 721
Belopp vid årets utgång	50 000	791 465	67 721	909 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	791 465
årets vinst	67 721
	859 186
disponeras så att	
i ny räkning överföres	859 186
	859 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 656 363	4 688 461
Övriga rörelseintäkter		55 986	1 349 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 712 349	6 037 714
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-804 764	-1 547 765
Övriga externa kostnader		-896 735	-1 525 449
Personalkostnader	2	-1 214 162	-2 060 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 909	-64 715
Övriga rörelsekostnader		0	-2 901
Summa rörelsekostnader		-2 960 570	-5 200 954
Rörelseresultat		-248 221	836 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 582	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 111	-38 241
Summa finansiella poster		-3 529	-38 241
Resultat efter finansiella poster		-251 750	798 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 362	-210 362
Summa bokslutsdispositioner		350 362	-210 362
Resultat före skatt		98 612	588 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 891	-135 051
Årets resultat		67 721	453 106

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	730 299	496 942
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 844	71 884
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		778 143	568 826
Summa anläggningstillgångar		778 143	568 826
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 211	66 909
Övriga fordringar		47 241	72 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 061	30 580
Summa kortfristiga fordringar		258 513	170 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 354 513	2 477 308
Summa kassa och bank		1 354 513	2 477 308
Summa omsättningstillgångar		1 613 026	2 647 528
SUMMA TILLGÅNGAR		2 391 169	3 216 354

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		791 465	638 358
Årets resultat		67 721	453 106
Summa fritt eget kapital		859 186	1 091 464
Summa eget kapital		909 186	1 141 464
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		100 000	450 362
Summa obeskattade reserver		100 000	450 362
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 898	24 684
Summa långfristiga skulder		8 898	24 684
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		385 816	494 186
Skatteskulder		73 455	159 212
Övriga skulder		721 619	577 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 195	368 511
Summa kortfristiga skulder		1 373 085	1 599 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 391 169	3 216 354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	524 522	300 000
Inköp	254 226	224 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	778 748	524 522
Ingående avskrivningar	-27 580	
Årets avskrivningar	-20 869	-27 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 449	-27 580
Utgående redovisat värde	730 299	496 942

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 786	170 286
Inköp		59 500
Försäljningar/utrangeringar		-54 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 786	175 786
Ingående avskrivningar	-103 902	-105 402
Försäljningar/utrangeringar		38 635
Årets avskrivningar	-24 040	-37 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 942	-103 902
Utgående redovisat värde	47 844	71 884

Not 5 Pågående nyanläggningar på egen fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 142 165
Inköp	0	835 766
Försäljningar/utrangeringar		-2 977 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	360 000	360 000
	660 000	660 000

Göteborg 2023-02-10

Peter Kuronen
Peter Kuronen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-10

Peter-Olof Pettersson
Peter-Olof Pettersson
Godkänd revisor
